
  5. neděle postní   

 

26. března 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována na dobrý úmysl. 
 

 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Sobota    –    první sobota v měsíci  

  Neděle     –   Květná neděle          Začíná Svatý týden 

 

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     18:00  –   Dětská mše: Za rodinu Preislerovu a Kopišťovu                                                                                                                          

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e       

  Sobota    8:00  –   Za farníky (potom svatá zpověď do 10:30) 

  Neděle   11:00  –  Za Ladislava Vodičku, rodiče, dva bratry a sestru   

 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Nyní po mši svaté bude křest malé Kristýny Anny Čejkové. 

• Dnes v 17:00 bude pobožnost Křížové cesty.  

• Hned potom bude v kostele společenství Modlitby matek.   

• V úterý v 17:00 hod bude příprava dětí na první svaté přijímání. 

• V úterý bude dětská mše svatá – další pokračování katecheze o 
mši svaté. 

• Rekolekce kněží a jáhnů našeho děkanství bude ve čtvrtek – 
mše svatá u sv. Kunhuty v Novém Městě na Mor. je v 8:30. 

• Příští neděli (na Květnou neděli) budou mít křížovou cestu děti. 

• Svatá zpověď před Velikonocemi bude v sobotu 1. dubna od 8 
do 10:30 hod.  

 

 

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

